
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. STC49349

950 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Matadepera, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Matadepera »  08230

4
Sovrum  

4
Badrum  

376m²
Planlösning  

413m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert hus i utmärkt skick, avancerad finish och modern
inredning, med 4 sovrum, 4 badrum, trädgård med pool,
privat parkering på 77 m² till salu i Matadepera.

Lucas Fox presenterar detta underbara hus i centrala Matadepera. En magnifik ståtlig
och unik bostad tack vare sitt läge, högkvalitativa ytbehandlingar, modern inredning
och perfekt fördelning och enkelt underhåll.

Huset är fördelat på två våningar, vilket gör det mycket bekvämt och tillgängligt. När
du kommer in finns det en elegant lobby med hiss som ansluter till garaget och första
våningen. Därefter finns ett rymligt vardagsrum-matsal med utsikt och direkt tillgång
till trädgården med stora fönster som släpper in rikligt med dagsljus, samt ett fullt
utrustat kök i kontorsstil med en skjutdörr i fall avskildhet önskas. På samma våning
har vi ett multifunktionsrum och ett badrum.

På första våningen har vi tre dubbelrum med naturligt ljus tack vare de stora
fönstren, med inbyggda garderober och alla med sitt eget badrum.

Huset är komplett med ett 77 m² stort garage.

Huset erbjuder högkvalitativa ytbehandlingar, såsom marmorgolv, aluminiumsnickeri
med tvåglasfönster, inbyggda garderober och ett säkerhetssystem. Dessutom har den
gasuppvärmning och luftkonditionering, vilket garanterar en bekväm miljö under alla
årstider.

Kort sagt, detta hem erbjuder en perfekt kombination av elegans och komfort, vilket
gör det idealiskt för dem som letar efter ett lyxigt boende i en lugn miljö, men med
ett praktiskt läge.

Kontakta oss gärna.

lucasfox.se/go/stc49349

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Säkerhet,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Exteriör, Domotiskt system, Balkong, , 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Vackert hus i utmärkt skick, avancerad finish och modern inredning, med 4 sovrum, 4 badrum, trädgård med pool, privat parkering på 77 m² till salu i Matadepera.

